

VÝKAZ VÝMĚR					
Stavba:	ÚPRAVA OKNA V MÍSTNOSTI SKLADU A ZMĚNA NA ORDINACI, LOGOPEDICKÝ STACIONÁŘ SYNKOVA				
Číslo	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
1	Demontáž sádkartonové akustické příčky tloučky 100mm	m2	7,13	144,00	1 026,00
	Výpočet: 3x2,375				
2	Demontáž dveří a zárubně, vyvážení křídla	ks	1,00	174,00	174,00
3	Odbourání stěny a zateplováku okna	m2	1,44	3 000,00	4 320,00
	Výpočet: 1,2x1,2				
4	Demontáž klempířiny (parapetu)	m	1,20	180,00	216,00
5	Demontáž okna velikosti 1200x880 mm	ks	1,00	1 200,00	1 200,00
6	Demontáž nášlapné vrstvy podlahy	m2	11,92	180,00	2 145,45
	Výpočet: 5,265x2,375-(0,765x0,765)				
7	Demontáž + montáž PHP	ks	1,00	600,00	600,00
8	D+M umyvadla včetně přípojek (voda, kanalizace), baterie a sifonu	ks	1,00	10 200,00	10 200,00
9	D+M keramického obkladu za umyvadlem vč. ukončovacích lišt	m2	0,96	4 200,00	4 032,00
	Výpočet: 0,8x1,2				
10	D+M sádkartonové akustické příčky, tl. 150 mm	m2	7,13	1 608,00	11 457,00
	Výpočet: 3x2,375				
11	D+M požárních dveří s požární odolností EI15DP3-C včetně zárubně	ks	1,00	17 400,00	17 400,00
12	D+M PVC v místnosti logopedie včetně soklu výšky 100 mm	m2	12,94	1 170,00	15 134,13
	Výpočet: 5,105x2,375-(0,765x0,765)+0,1x4,340+0,1x0,765x2+1,610x0,1+5,105x0,1+0,4x0,1+0,975x0,1				
13	D+M okna velikosti 1200x2080 mm	ks	1,00	22 574,40	22 574,40
14	D+M vnitřního parapetu	m	1,20	600,00	720,00
15	Zapravení okenního otvoru z exteriéru a interiéru	kpl	1,00	4 200,00	4 200,00
16	D+M klempířských výrobků - venkovního parapetu	m	1,20	996,00	1 195,20
17	Malba celého prostoru včetně stropu	m2	49,79	108,00	5 377,44
	Výpočet: 5,105x3,0x2+5,105x2,375+2,375x3,0x2-1,2x2,08-1,2x0,88x2-1,0x2,02-0,765x0,765				
18	Úprava polohy vypínače a zásuvek	kpl	1,00	4 200,00	4 200,00
19	Zapravení podlahy v čekárně	m2	0,24	4 800,00	1 140,00
	Výpočet: 0,1x2,375				
20	Zapravení stěny, stropu a podlahy po vybourané příčce tl. 100 mm	m	10,75	240,00	2 580,00
	Výpočet: 3+3+2,375+2,375				
21	Zapravení zateplováku kolem nového okna	m	6,56	900,00	5 904,00
	Výpočet: 2,08x2+1,2x2				
22	Doprava a přesun vybouraného materiálu (sut')	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
23	Poplatek za skládku/recyklaci	kpl	1,00	1 800,00	1 800,00
24	Doprava materiálu	kpl	1,00	8 404,38	8 404,38
25	Úklid po stavbě	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
	celkové náklady bez DPH				132 000,00